REQUERIMENTO Nº    ,DE 2009

Solicita autorização para ausentar-se

do país.

  Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 39, inciso I,

combinado com o artigo 40 § 1º, inciso I do Regimento Interno do

Senado Federal, autorização para ausentar-me do  País,  no  período de 08

a 13 de junho do corrente exercício, para participar do Fórum de

Legisladores G8+5 de Roma/Itália, a convite do Globe International.

       Sala das Sessões,

        Senador RENATO CASAGRANDE